



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000028** Data: 02/06/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000025  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020  
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de equipamentos e componentes de informática para atender as necessidades do diversos Departamentos desta Prefeitura Municipal.

Fornecedor: CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	CABO HDMI 2M	4.0000	19.9000	79.6000	19/06/2020
00007	CABO USB PARA IMPRESSORA	10.0000	11.5000	115.0000	19/06/2020
00010	CONECTOR RJ45 FÊMEA - KEYSTONE COT 5e	10.0000	5.0000	50.0000	19/06/2020
00012	COOLLER SOCKER 1155,1151,1150	5.0000	41.0000	205.0000	19/06/2020
00013	ESTABILIZADOR PARA COMPUTADORES	15.0000	104.0000	1.560.0000	19/06/2020
00014	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS.	5.0000	21.0000	105.0000	19/06/2020
00020	GRAVADOR DE DVD	4.0000	90.0000	360.0000	19/06/2020
00032	MAUSE OPTICO PS2	25.0000	14.0000	350.0000	19/06/2020
00033	MAUSE OPTICO USB	25.0000	12.2000	305.0000	19/06/2020
00037	PLACA DE REDE PCI	6.0000	68.0000	408.0000	19/06/2020
00042	TECLADO PADRÃO PS2	25.0000	34.0000	850.0000	19/06/2020
00043	TECLADO PADRÃO USB.	25.0000	34.0000	850.0000	19/06/2020
00044	TELEFÔNE DE MESA COM FIO	10.0000	50.0000	500.0000	19/06/2020
00045	TELEFÔNE DE MESA SEM FIO	10.0000	119.0000	1.190.0000	19/06/2020
Total do Fornecedor CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME				<b>6.927.6000</b>	

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00024	IMPRESSORA LASER MOCROMÁTICA	5.0000	680.0000	3.400.0000	19/06/2020
00025	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	5.0000	900.0000	4.500.0000	19/06/2020
00047	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP5652	5.0000	35.0000	175.0000	19/06/2020
00048	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP8157	5.0000	47.9500	239.7500	19/06/2020
00049	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 5652	4.0000	624.0000	2.496.0000	19/06/2020
00050	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157	4.0000	620.0000	2.480.0000	19/06/2020
Total do Fornecedor FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA				<b>13.290.7500</b>	

Fornecedor: EVOLUTI LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ADAPTADOR WIRELLES USB 300 Mbps	30.0000	58.5000	1.755.0000	19/06/2020
00003	BATERIA DE PLACA -MÃE	20.0000	4.9700	99.4000	19/06/2020
00005	CABO DE MONITOR VGA	4.0000	20.0000	80.0000	19/06/2020
00006	CABO DE REDE .	305.0000	1.4000	427.0000	19/06/2020



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	CONECTOR R J45 MACHO COT 5e	100.0000	0.5800	58.0000	19/06/2020
00017	FUSIVEL 10 A	20.0000	2.5000	50.0000	19/06/2020
00018	FUSIVEL 12 A	10.0000	2.5000	25.0000	19/06/2020
00026	LEITOR DE BOLETOS / CÓD DE BARRA/ NFE	5.0000	139.0000	695.0000	19/06/2020
00035	PENDRIVER 16 GB	15.0000	28.4000	426.0000	19/06/2020
00036	PENDRIVER 32 GB	10.0000	42.0000	420.0000	19/06/2020
00038	PLACA DE REDE PCI EXPRESS	6.0000	54.0000	324.0000	19/06/2020
00040	SWITCH 24 PORTAS	3.0000	230.0000	690.0000	19/06/2020
00052	PROCESSADOR I3-7100 3.9 GHZ 3MB LGA1151	5.0000	800.0000	4.000.0000	19/06/2020

Total do Fornecedor EVOLUTI LTDA ME **9.049.4000**

Fornecedor: RP LICITACOES

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00015	FONTE ATX 230W	10.0000	48.0000	480.0000	19/06/2020
00016	FONTE ATX REAL 350W	5.0000	105.0000	525.0000	19/06/2020
00019	GABINETE ATX 2 BAIAS	5.0000	101.0000	505.0000	19/06/2020
00021	HD EXTERNO 1 TB 3.0 USB	10.0000	356.0000	3.560.0000	19/06/2020
00031	MONITOR LED 19 P	8.0000	430.0000	3.440.0000	19/06/2020
00034	NO- BREAK 600Va MONO- VOLT	15.0000	326.0000	4.890.0000	19/06/2020
00039	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS.	6.0000	100.0000	600.0000	19/06/2020
00041	SWITCH 8 PORTAS.	6.0000	150.0000	900.0000	19/06/2020

Total do Fornecedor RP LICITACOES **14.900.0000**

Fornecedor: MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00008	CAIXA DE SOM PRA COMPUTADOR	6.0000	35.5000	213.0000	19/06/2020
00023	HD SSD 240 GB,HD INTERNO	10.0000	303.0000	3.030.0000	19/06/2020
00028	MEMÓRIA DDR3 4GB 1600MHZ	3.0000	170.0000	510.0000	19/06/2020
00029	MEMÓRIA DDR4 4GB 2133 MHZ	3.0000	169.0000	507.0000	19/06/2020
00030	MEMÓRIA DDR4 8GB 2133MHZ	3.0000	290.0000	870.0000	19/06/2020
00046	COMPUTADOR COMPLETO.	8.0000	4.139.0000	33.112.0000	19/06/2020
00051	PLACA MÃE H110M- HG4 LGA 1155	5.0000	400.0000	2.000.0000	19/06/2020

Total do Fornecedor MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS **40.242.0000**

Fornecedor: HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	BATERIA DE NO- BREAK	20.0000	77.0000	1.540.0000	19/06/2020
00009	CALCULADORA D EMESA	6.0000	311.0000	1.866.0000	19/06/2020
00022	HD SSD 480GB, HD INTERNO	10.0000	449.0000	4.490.0000	19/06/2020
00027	MEMÓRIA DDR3 2GB 1600MHZ	3.0000	105.0000	315.0000	19/06/2020

UF: MG  
Município: OLIMPIO NORONHA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Total do Fornecedor HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	<b>8.211.0000</b>
TOTAL DO PROCESSO 000028 / 2020	<b>92.620.7500</b>
TOTAL GERAL	<b>92.620.7500</b>